主催

講演会終了後、情報交換会の場をご用意致しております。

当日はご参加いただいた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

尚、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことが
ございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

SUMMER SEMINAR IZUMO

謹啓
初夏の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記の要領にてSUMMER SEMINAR IZUMOを東海大学工学部医用生体工学科
教授 高原 太郎にご講演頂き、開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。
なお、ノーネクタイ等カジュアルな服装でご参加ください。
                                       謹白

 座長 島根大学医学部附属病院 放射線部
                准教授 吉廻 毅 先生

『Whole body DWIとSynthetic MRIについて』

      東海大学工学部 医用生体工学科

                                           教授 高原 太郎 先生

  ※高原先生のご紹介【主な著書】

   MRI自由自在 (1999年）、MRI準備体操 (2000年）、MRI応用自在(2001年）
   PowerPoint疑問氷解 Mac + Win、(2001年）PowerPoint疑問氷解 XP版(2003年）

【日時】 201６年７月１５日（金） 19：15  より

【場所】 ニューウェルシティ出雲 2階 『牡丹』
      島根県出雲市塩冶有原町2-15-1  ℡：0853-23-7388

19:30

20:30
～  特別講演

assistant
タイプライターテキスト

assistant
タイプライターテキスト
修士課程：人体形態学(M2)　　博士課程：臨床腫瘍学総論(D2)、臨床腫瘍学Ⅲ(D30)、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生体機能測定学Ⅱ(D58)、臓器病態学Ⅱ(D64)

assistant
タイプライターテキスト